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Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:38,00   2013: 00:36,00   2012: 00:34,00   2011: 00:32,00   2010: 00:31,50   2009: 00:31,00
2008 und älter: 00:30,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Yade Yurt 2014 SG Bayer 00:32,75
2. Matilda Friedrichs 2014 SG Bayer 00:33,03
3. Cora Deimann 2014 SG Mönchengladbach 00:35,70
4. Milena Pfeiffer 2014 TV Ratingen 00:36,00
5. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:36,54
6. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 00:36,61
7. Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 00:36,67
8. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:37,13
9. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:37,19
10. Mia Amelie Richter 2014 TV Korschenbroich 00:37,54
11. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:37,92

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:29,70
2. Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 00:32,15
3. Amalia Sendatzki 2013 SG Niederrhein 00:32,30
4. Julia Bodenburg 2013 SG Mönchengladbach 00:32,32
5. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:32,35
6. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 00:33,30
7. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 00:34,07
8. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:34,53
8. Elisa Hahn 2013 TV 1879 e.V. Jüchen 00:34,53
10. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 00:34,81
11. Emilie Urban 2013 SG Bayer 00:34,91
12. Karla Drews 2013 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:34,93
13. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:34,94

disqualifiziert
Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Finja Wilhelm 2012 TV Ratingen 00:29,62
2. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 00:30,41
3. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,72
4. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:31,33
5. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:31,38
6. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:31,41
7. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 00:31,58
8. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,61
9. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:31,63
10. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:31,88
11. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:32,20
12. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,51
13. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 00:32,63
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,85
15. Felicita Bergmann 2012 SV Neviges 00:32,98
16. Marleen Werner 2012 TV 1879 e.V. Jüchen 00:33,76

nicht am Start
Charlotte Mager 2012 SG Neuss EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 00:28,24
2. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:29,19
3. Mira Fricke 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 00:29,56
4. Sofie Schmitz 2011 SG Mönchengladbach 00:29,63
5. Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach 00:30,03
6. Aurelia Kremer 2011 TV Korschenbroich 00:30,12
7. Lola Manno 2011 SG Neuss 00:30,13
8. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:30,32
9. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,66
10. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:30,94
11. Zeliha Ar 2011 SG Mönchengladbach 00:31,24
12. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,32
13. Marie Verrieth 2011 Ohligser TV 00:31,63
14. Klara Georg 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 00:32,33 EnM

abgemeldet
Emmy von Privaloff 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912
Jette Kepplin 2011 SG Bayer
Lina Zapke 2011 SG Mönchengladbach
Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:28,43
2. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 00:28,47
3. Johanna Schrimpf 2010 SG Mönchengladbach 00:28,69
4. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 00:28,82
5. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:29,23
6. Lisa Moll 2010 SG Mönchengladbach 00:29,53
7. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:29,78
8. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:30,00
9. Lou Cheyenne Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,44
10. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,53
11. Carla Fortmann 2010 SV Rheinhausen 1913 00:30,73
12. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 00:30,78
13. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 00:30,93
14. Leonie Merker 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,01
15. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:31,07
16. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,36
17. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:31,56 EnM
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Sophia Brauneck 2009 TV Ratingen 00:26,73
2. Carla Kraft 2009 SG Neuss 00:28,19
3. Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 00:28,81
4. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:29,06
5. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,22
6. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,77
7. Lena Otten 2009 TV Ratingen 00:29,98
8. Milla Zeller 2009 SG Bayer 00:30,56
9. Zoe Fritsch 2009 ASV Wuppertal 00:31,21 EnM
10. Kaja Helene Pelzl 2009 SG Remscheid e.V. 00:31,62 EnM
11. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,02 EnM

abgemeldet
Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer
Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer
Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer
Theresa Sophia Thelen 2009 SG Remscheid e.V.

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Cara Vogt 2008 SG Neuss 00:26,51
2. Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:26,78
3. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:26,95
4. Magdalena Benzmüller 2005 SG Mönchengladbach 00:26,96
5. Charlotte Wendel 2004 TV Ratingen 00:27,03
6. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:27,13
7. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 00:27,42
8. Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 00:27,75
9. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 00:27,79
10. Maja-Nova Klöcker 2005 SG Neuss 00:28,24
11. Anne Seifert 2003 Wermelskirchener TV 00:28,28
12. Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 00:28,70
13. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:28,96
14. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 00:29,06
15. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 00:29,18
16. Finja Querforth 2007 TV Ratingen 00:29,30
17. Sophie Klemp 2006 SV Neviges 00:29,58
18. Mia Wirminghaus 2006 TV Ratingen 00:29,66
19. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:29,78
20. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 00:29,81
21. Celina Koch 1999 SG Remscheid e.V. 00:29,84
22. Annike Nilgen 2004 TV Korschenbroich 00:30,39 EnM
23. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 00:30,45 EnM

disqualifiziert
Sarah Samagalski 2007 SG Bayer

Die Sportlerin blieb nach dem Start mehr als 15 m unter Wasser.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

abgemeldet
Julia Znachowska 2005 SG Bayer
Sina Bömer 2006 SG Bayer
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2024

Cara Vogt 2008 SG Neuss 00:26,51
2. Sophia Brauneck 2009 TV Ratingen 00:26,73
3. Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:26,78
4. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:26,95
5. Magdalena Benzmüller 2005 SG Mönchengladbach 00:26,96
6. Charlotte Wendel 2004 TV Ratingen 00:27,03
7. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:27,13
8. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 00:27,42
9. Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 00:27,75
10. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 00:27,79
11. Carla Kraft 2009 SG Neuss 00:28,19
12. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 00:28,24
12. Maja-Nova Klöcker 2005 SG Neuss 00:28,24
14. Anne Seifert 2003 Wermelskirchener TV 00:28,28
15. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:28,43
16. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 00:28,47
17. Johanna Schrimpf 2010 SG Mönchengladbach 00:28,69
18. Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 00:28,70
19. Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 00:28,81
20. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 00:28,82
21. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:28,96
22. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:29,06
22. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 00:29,06
24. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 00:29,18
25. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:29,19
26. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,22
27. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:29,23
28. Finja Querforth 2007 TV Ratingen 00:29,30
29. Lisa Moll 2010 SG Mönchengladbach 00:29,53
30. Mira Fricke 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 00:29,56
31. Sophie Klemp 2006 SV Neviges 00:29,58
32. Finja Wilhelm 2012 TV Ratingen 00:29,62
33. Sofie Schmitz 2011 SG Mönchengladbach 00:29,63
34. Mia Wirminghaus 2006 TV Ratingen 00:29,66
35. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:29,70
36. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,77
37. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:29,78
37. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:29,78
39. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 00:29,81
40. Celina Koch 1999 SG Remscheid e.V. 00:29,84
41. Lena Otten 2009 TV Ratingen 00:29,98
42. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:30,00
43. Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach 00:30,03
44. Aurelia Kremer 2011 TV Korschenbroich 00:30,12
45. Lola Manno 2011 SG Neuss 00:30,13
46. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:30,32
47. Annike Nilgen 2004 TV Korschenbroich 00:30,39 EnM
48. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 00:30,41
49. Lou Cheyenne Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,44
50. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 00:30,45 EnM
51. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,53
52. Milla Zeller 2009 SG Bayer 00:30,56
53. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,66
54. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,72
55. Carla Fortmann 2010 SV Rheinhausen 1913 00:30,73
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 00:30,78
57. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 00:30,93
58. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:30,94
59. Leonie Merker 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,01
60. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:31,07
61. Zoe Fritsch 2009 ASV Wuppertal 00:31,21 EnM
62. Zeliha Ar 2011 SG Mönchengladbach 00:31,24
63. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,32
64. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:31,33
65. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,36
66. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:31,38
67. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:31,41
68. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:31,56 EnM
69. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 00:31,58
70. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,61
71. Kaja Helene Pelzl 2009 SG Remscheid e.V. 00:31,62 EnM
72. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:31,63
72. Marie Verrieth 2011 Ohligser TV 00:31,63
74. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:31,88
75. Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 00:32,15
76. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:32,20
77. Amalia Sendatzki 2013 SG Niederrhein 00:32,30
78. Julia Bodenburg 2013 SG Mönchengladbach 00:32,32
79. Klara Georg 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 00:32,33 EnM
80. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:32,35
81. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,51
82. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 00:32,63
83. Yade Yurt 2014 SG Bayer 00:32,75
84. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,85
85. Felicita Bergmann 2012 SV Neviges 00:32,98
86. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,02 EnM
87. Matilda Friedrichs 2014 SG Bayer 00:33,03
88. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 00:33,30
89. Marleen Werner 2012 TV 1879 e.V. Jüchen 00:33,76
90. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 00:34,07
91. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:34,53
91. Elisa Hahn 2013 TV 1879 e.V. Jüchen 00:34,53
93. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 00:34,81
94. Emilie Urban 2013 SG Bayer 00:34,91
95. Karla Drews 2013 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:34,93
96. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:34,94
97. Cora Deimann 2014 SG Mönchengladbach 00:35,70
98. Milena Pfeiffer 2014 TV Ratingen 00:36,00
99. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:36,54
100. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 00:36,61
101. Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 00:36,67
102. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:37,13
103. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:37,19
104. Mia Amelie Richter 2014 TV Korschenbroich 00:37,54
105. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:37,92


